РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЭКИМЧАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2023г.
п. Экимчан

№ 24/86

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
рабочего поселка (пгт) Экимчан
Селемджинского района
Амурской области.

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, учитывая протокол общественных обсуждений по проекту
Правил землепользования и застройки рабочего поселка (пгт) Экимчан
Селемджинского района Амурской области от 21.11.2022 года, в
соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -Ф З «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Экимчанский поселковый Совет народных депутатов

р е ш и л :
1. Утвердить Правила землепользования и застройки (далее ПЗЗ) рабочего

поселка (пгт) Экимчан Селемджинского района Амурской области согласно
приложения к настоящему Решению.

2. Решение Экимчанского поселкового Совета народных депутатов от
26.03.2019 года № 44/101 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки рабочего поселка (пгт) Экимчан Селемджинского района
Амурской области» с изменениями и дополнениями от 25.02.2022 года,
считать утратившим силу.

3. Главе рабочего поселка (пгт) Экимчан:

3.1. направить копию ПЗЗ поселения в администрацию Селемджинского
района в отдел градостроительства и архитектуры;

3.2. Разместить настоящее Решение в сети «Интернет» на официальном сайте
администрации рабочего поселка (пгт) Экимчан.

1

4. Настоящее решение вступает в силу со дня е
обнародования.

Председатель Экимчанского
Совета народных депутатов

официального

И.И. Будник

2